- 1 -

关于申请基本科研业务费前沿与

交叉科学研究项目的通知

各学院（所）：

为促进我校前沿与交叉科学研究进展，助推“双一流”

建设，提升我校前沿与交叉科学领域技术创新能力，培育一

批从事前沿与交叉科学研究的优秀科技创新人才，孵化产生

一批具有冲击国家级前沿与交叉科学研究项目实力的科技

成果，特设立基本科研业务费前沿与交叉科学研究项目，现

将申请有关事项通知如下。

一、项目设置

1.项目分为前沿科学研究项目和交叉科学研究项目两

类。

2.项目资助强度为 10 万元/项。

二、申请条件

通  知

 - 2 -

1.原则上重点支持具有正高职称的科研岗和教学科研

岗人员，项目负责人和项目组成员至少来源于两个不同学科

方向。

2.项目负责人应有完善的科研团队，围绕申报项目已开

展充分的前期研究工作，有一定的交叉研究基础，申请者及

合作者具备实施该项目的研究能力和基本工作条件，能够取

得预期研究成果。

三、申请、评审与管理

1.项目申请人参照前沿与交叉科学研究项目指南选题

（附件 1）。

2.项目实行限项申请，每个学院（所）推荐前沿科学研

究项目和交叉科学研究项目合计不超过 1 项。

3.科研院根据各学院（所）推荐情况组织进行评审，择

优资助。

四、相关要求

1.请各学院（系、所）根据项目指南，组织教授委员会

或专家组评审，择优推荐，宁缺毋滥。

2.主持在研博士科研启动费的项目负责人和主持在研

基本科研业务费项目的负责人，不能申报 2021年前沿与交

叉科学研究项目。

3.请各学院（所）将项目推荐材料于 2021 年 4月 27 日

前报科研院基础科学处，纸质材料包括公函一式一份、项目

 - 3 -

申请书一式三份、项目任务书一式三份、项目申请汇总表一

式一份、专家评审意见表一式一份，项目申请汇总表电子版

发送至邮箱：jichuchu@nwsuaf.edu.cn。逾期不予受理，材

料不完整不予受理。

联系人：谷申杰  崔卫芳

联系电话：87080002

附件：

1.2021 年前沿与交叉科学研究项目指南

2.2021 年前沿和交叉科学研究项目申请书

3. 2021年前沿和交叉科学研究项目任务书

4.公函

5.2021 年前沿和交叉科学研究项目申请汇总表

6.专家评审意见表

                         科学技术发展研究院

                               2021年 4 月 12日

 发布时间:2021-04-12 09:40  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门